
     

 

 

 

 

 

MEDIAINBJUDAN  

 

SAMARBETE MELLAN TRE UTBILDNINGSSTADIER I ÅBO    

 

Måndagen den 17.12.2012 är S:t Olofskolans alla nioendeklassister in-

bjudna till Åbo yrkesinstituts enhet Handel och data, ”Lilla Hanken” för 

att bekanta sig med utbildningen i form av en hel dag med businesstän-

kande. 

 

Tillfället går under namnet Camp Business och deltagarna kommer från tre ut-

bildningsstadier – yrkeshögskolan, andra stadiet och den grundläggande ut-

bildningen.  

 

För arrangemanget står Lilla Hanken tillsammans med företagsekonomistu-

derande från Yrkeshögskolan Novia, som planerat programmet och handleder 

workshoparna.  

 

– Vi ser fram emot att kunna delge den kunskap som vi samlat på oss genom 

vårt företagande och hoppas kunna inspirera deltagarna till ”att tänka busi-

ness”, konstaterar Oskar Ekholm, projektledare för Camp Business och stu-

derande vid Novia. 

 

Under dagen kommer deltagarna att bli indelade i team som leds av coacher i 

form av merkonom- och datanomstuderande vid Lilla  Hanken. Programmet 

består bland annat av workshops med teman som branding, feedback, presen-

tationsteknik, hemsidor och drömorganisationer. Dessutom kommer två av 

Lilla hankens gamla elever och berättar om hur de startat egna företag. 

 

– För oss på Åbo yrkesinstitut är detta ett enastående tillfälle att få presentera 

vår utbildning för högstadieelever på ett inspirerande sätt och samtidigt får 

våra egna studerande jobba ihop med ungdomar från yrkeshögskolan. Unga lär 

ung – kan det bli mera spännande, anser Tina Granlund. 

 

Ni är varmt välkomna att bekanta er med verksamheten under dagen och 

möta eleverna i olika uppgiftsstationer. Lämpligast sker detta kl. 10.30 i 

vårt Business Center, d.v.s. skolans konferensrum, 2:a våningen (rum 223). Då 

har vi elever och arrangörer på plats som kan berätta om dagen och besvara era 

frågor. Adress: Åbo yrkesinstitut, Klockringaregatan 9-11. 

 

  För mera info, vänligen kontakta  
 

Oskar Ekholm 

  Tel:+358 (0)400 744 291 

  E-post: oskar.ekholm@novicon.fi  

 

  Tina Granlund 

  utbildningschef vid Åbo yrkesinstitut  

  - handel och data 

  Tel. 040 522 1815 

  e-post: tina.granlund@turku.fi 


